муниципальное казенное учреждение
Отдел культуры
муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ № 4 § 7

с. Толбазы                                                                                от  30.01.2019г.

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений подведомственных МКУ Отдел культуры муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о Комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений подведомственных МКУ Отдел культуры муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений подведомственных МКУ Отдел культуры муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии                  Багаутдинов Булат Файзрахманович

начальник МКУ Отдел культуры МР Аургазинский район РБ;

	Члены комиссии:

	Мифтахова Гульназ Ильшатовна
	специалист по кадрам;

	Сабитова Гузаль Талгатовна
	главный  бухгалтер;

	Утяшева Зульфия Ражаповна
	методист;

	Дегтярева Зинаида Петровна

Саитгалиева Гульфия Филаритовна
	председатель профкома работников культуры в Аургазинском районе;

юрисконсульт МАУ КиИ РБ Аургазинский ЦРДК

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела культуры                                                Б.Ф.Багаутдинов

муниципальное казенное учреждение

Отдел культуры

муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ №

4

§

7

с. Толбазы                                                                                от

30.01

.201

9

г.

Об утверждении

состава к

омиссии по урегулированию конфликта

интересов руководителей муниципальных учреждений подведомственных

МКУ Отдел культуры муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

В соот

в

етс

т

вии с

Положени

ем

о Комиссии по урегулированию конфликта

интересов руководителей муниципальных учреждений подведомственных

МКУ Отдел культуры муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

приказываю:

1.

Утвердить прилагаемый

состав комиссии по

урегулированию конфликта

интересов руководителей муниципальных учреждений подведомственных

МКУ Отдел культуры муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии

Багаутдинов Булат Файзрахманович

начальник МКУ Отдел культуры МР

Аургазинский район РБ;

Члены комиссии:

Мифтахова Гульназ Ильшатовна

специалист по кадрам;

Сабитова Гузаль Талгатовна

главный  бухгалтер;

Утяшева Зульфия Ражаповна

методист

;

Дегтярева Зинаида Петровна

Саитгалиева Гульфия Филаритовна

председатель профкома работников

культуры в Аургазинском районе;

юрисконсульт

МАУ КиИ РБ

Аургазинский ЦРДК

2.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела культуры

Б.Ф.Багаутдинов